
Smluvní strany:

Město Slaný
IČ: 00234877
DIČ: CZ00234877
Se sídlem: Velvarská 136/1, 274 53 Slaný
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města

dále jako „Objednatel“ na straně jedné

a

Antonín Kočka – Tiskárna Kočka
IČ: 13296213
DIČ:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jako „Zhotovitel“ na straně druhé,

se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě 
vzájemného konsensu dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

RÁMCOVÁ SMLOUVA
na tisk a dodání informačního zpravodaje 
Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“

(dále jen „smlouva“)

1. Účel smlouvy
1.1. Účelem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání 

dílčích objednávek na základě žádosti Objednatele a při poskytování služeb a dodávek 
Zhotovitele, konkrétně tisku informačního zpravodaje Městského úřadu Slaný „Slánská 
radnice“.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran postupovat při objednávkách a 

realizaci tisku informačního zpravodaje Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“
v souladu s podmínkami této smlouvy a podmínkami stanovenými výběrovým řízením, 



konkrétně zadávacími podmínkami a nabídkou, jež Zhotovitel Objednateli předložil, 
zejména pak cenou 3,30 Kč bez DPH za 1 ks při nákladu 7.550 ks.

2.2. Objednatel nebude garantovat rozsah služeb a dodávek, protože se budou odvíjet od 
jeho aktuální potřeby a situace.

2.3. Zhotovitel vytiskne a dodá informační zpravodaj Městského úřadu Slaný „Slánská 
radnice“ pouze na základě předem učiněné objednávky. 

2.4. Na jakýchkoliv změnách předmětu smlouvy se musí obě strany předem shodnout, a o 
této shodě učinit zápis. V případě, že jedna ze smluvních stran se změnami nesouhlasí, 
je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 15 (patnáct) dní.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva má povahu smlouvy rámcové. Její obsah 
bude naplňován jednotlivými dílčími objednávkami tisku a dodání informačního 
zpravodaje Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“ učiněnými Objednatelem a 
doručenými Zhotoviteli v souladu s touto smlouvou.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat své služby a dodávky ve formě tisku a dodání 

informačního zpravodaje Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“ v souladu 
s podmínkami z výběrového řízení, které akceptoval podáním své cenové nabídky, a 
v souladu s touto smlouvou. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat jednotkové ceny stanoveného tisku informačního 
zpravodaje Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“, které předložil Objednateli ve své 
cenové nabídce, a která je specifikována v bodě 2 této smlouvy.

3.3. Zhotovitel se zavazuje k vytištění a dodání informačního zpravodaje Městského úřadu 
Slaný „Slánská radnice“ souvisejících s konkrétní objednávkou Objednatele, a to 
v množství vždy dle individuálního požadavku Objednatele.

4. Povinnosti Objednatele
4.1. Objednatel se zavazuje při objednávání tisku a dodání informačního zpravodaje 

Městského úřadu Slaný „Slánská radnice“ u Zhotovitele postupovat plně v souladu 
s ustanoveními této smlouvy.

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit dílčí plnění služby podle skutečně provedených služeb a 
dodávek, které si objednal.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za tisk a dodání informačního zpravodaje Městského 
úřadu Slaný „Slánská radnice“ bude splatná vždy nejpozději do 14 dní ode dne dodání 
informačního zpravodaje.

5. Platnost a účinnost smlouvy
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami či 

jejich oprávněnými zástupci.
5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku, a to od 

01.01.2017 do 31.12.2017. Tímto dnem dojde k ukončení účinnosti smlouvy.



5.3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 
30 (třicet) dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní straně, a to písemně v listinné podobě.

5.4. Ukončením účinnosti této rámcové smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již učiněné 
objednávky. Práva a povinnosti smluvních stran plynoucí z jednotlivých realizovaných 
objednávek tak zůstávají v plném rozsahu zachována. Ustanovením tohoto odstavce 
však není dotčeno právo smluvních stran zrušit objednávku, dle ostatních ustanovení 
této smlouvy a/nebo dle příslušných zákonných ustanovení.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Pro ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená platí příslušná ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dalších obecně závazných právních 
předpisů. V případě rozporu mezi smlouvou a zákonem se použijí ustanovení v tomto 
pořadí – ustanovení této smlouvy, ustanovení občanského zákoníku.

6.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu stran 
této smlouvy v den jejího uzavření.

6.3. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných číslovaných dodatků 
schválených a podepsaných oběma smluvními stranami či jejich oprávněnými zástupci. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z plnění této smlouvy budou 
řešit nejprve jednáním. Pro případ, že se nepodaří spor vyřešit smírnou cestou, předloží 
kterákoli ze smluvních stran spor věcně a místně příslušnému soudu České republiky.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

6.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojují 
své vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců.

Ve Slaném dne 02. prosince 2016

……………………………………………………… ……………………………………………………..
Antonín Kočka Mgr. Martin Hrabánek
Tiskárna Kočka starosta města Slaného

Schváleno: RM č. 80/2016/RM dne 23.11.2016, usnesení č. 16/80/2016/RM
Zpracovala: Alena Urbanová, referent odboru kultury
Schválila: Ing. Martina Prokešová, manažer rozvoje města




